

HARMONOGRAM KONKURSÓW CZYTELNICZYCH W DRUGIM SEMESTRZE

ROK SZKOLNY 2018/2019

KLASA	AUTOR/ TYTUŁ LEKTURY	TERMIN (dokładny dzień konkursu zostanie ustalony na początku danego miesiąca)
I A	H. JANUSZEWSKA: "KOPCIUSZEK"	MARZEC
I B	H.CH. ANDERSEN: "DZIECIĘ ELFÓW"	MARZEC
II A	H.CH. ANDERSEN: „BAŚNIE“ (WYBÓR)	MARZEC
II B	H.CH. ANDERSEN: „BAŚNIE“ (WYBÓR)	MARZEC
III	A. A. MILNE: „KUBUŚ PUCHATEK“	MARZEC
IV A	K. MAKUSZYŃSKI: „AWANTURA O BASIĘ“	KWIECIEŃ
IV B	K. MAKUSZYŃSKI: „AWANTURA O BASIĘ“	KWIECIEŃ
V A	E. KNIGHT: „LASSIE, WRÓĆ!	KWIECIEŃ
V B	E. KNIGHT: „LASSIE, WRÓĆ!	KWIECIEŃ
VI	I. JURGIELEWICZOWA: „INNA“	KWIECIEŃ
VII A	A. CHRISTIE: " DWANAŚCIE PRAC HERKULESA "	MAJ
VII B	A. CHRISTIE: " DWANAŚCIE PRAC HERKULESA "	MAJ
VIII	A. CHRISTIE: " DWANAŚCIE PRAC HERKULESA "	MAJ
I-VIII	J.K. ROWLING: „HARRY POTTER I KOMNATA TAJEMNIC“	MAJ

HARMONOGRAM KONKURSÓW ORGANIZOWANYCH PRZEZ BIBLIOTEKĘ W DRUGIM SEMESTRZE ROKU SZKOLNEGO 2018/2019

KLASA	KONKURS	TERMIN (dokładny dzień konkursu zostanie ustalony na początku danego miesiąca)
I-VIII	Konkurs z okazji <i>Dnia Języka Ojczystego</i> (pisemne tworzenie jak największej liczby wyrazów z podanych liter)	LUTY
I-VIII	Konkurs „Skąd pochodzi ten cytat?” (podanie na karteczce autora i tytułu książki, z której pochodzi prezentowany w bibliotece raz w miesiącu cytat)	LUTY-CZERWIEC
I-VIII	Konkurs z okazji <i>Dnia Książki</i> pod hasłem „Moja ulubiona książka” (przygotowanie prezentacji multimedialnej, plakatu lub dłuższej recenzji wybranej książki)	MARZEC-MAJ
IV-VIII	Konkurs szybkiego odnajdywania haseł w słownikach	MARZEC
I-VIII	Konkurs szybkiego czytania ze zrozumieniem	KWIECIEŃ
I-VIII	Quiz o książce, piśmiennictwie i bibliotece (Pisemna odpowiedź na pytania zamieszczone na tablicy w bibliotece)	MAJ
VI-VIII	Konkurs czytelniczo-teatralny pod hasłem.: „Książka na scenie” (inscenizacja wybranego fragmentu książki pt.: „Mały książkę”)	MAJ

WSZELKIE INFORMACJE NA TEMAT KONKURSÓW UDZIELANE SĄ W BIBLIOTECE SZKOLNEJ

**ZAPRASZAMY DO WZIĘCIA UDZIAŁU!
NA ZWYCIĘZCÓW CZEKAJĄ NAGRODY!**